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INFORMACJE Z SEKRETARIATU 

Sekretariat Szkoły pracuje intensywnie, przyjmując interesantów stosownie do ich potrzeb i swoich 

możliwości, ale najchętniej w następujących terminach:   

poniedziałek: 8.15 – 17.00 

wtorek: 8.15 – 17.00 

środa: 8.15 – 17.00 

piątek: 8.15 – 15.00 

Ważne telefony:   

Sekretariat Szkoły: 22 665 92 42 (również faks), 500 062 792   

Świetlica SP: 504 269 681  

E-mail: sekretariat@stonabemowie.edu.pl 

 

OPŁATY ZA NAUKĘ W SZKOLE  

W roku szkolnym 2021/2022 czesne płacimy w dziesięciu ratach.   

Szkoła Podstawowa: 1 590 zł   

Liceum Ogólnokształcące: 1 590 zł   

Przypominamy, że za drugie dziecko oraz kolejne dzieci uczące się w Szkole, płacą Państwo czesne 

o 100 zł niższe, przy czym za pierwsze dziecko uznawane jest najmłodsze. Czesne należy wpłacać 

do 8. dnia każdego miesiąca w kasie szkoły lub na rachunek bankowy:   

Zespół Szkół STO  

BNP Paribas IV o/W-wa, PL 71 1600 1286 0003 0032 0079 6001  

Bardzo prosimy o terminowe wpłaty!   
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BASEN  

Szkoła korzysta z basenu przy ulicy Oławskiej 3. Zajęcia będą się odbywać w piątki i przeznaczone 

są dla uczniów klas 1-3. Zajęcia będą się odbywać w trzech turach. Uczniowie zostaną podzieleni 

na grupy po otrzymaniu wszystkich zgłoszeń. Na zajęcia dzieci będą dowożone autokarem, a po 

nich, także autokarem, przywożone z powrotem do Szkoły. Uczniowie klas drugich i trzecich 

korzystają z basenu bezpłatnie, w ramach obowiązkowej nauki pływania. Zajęcia dla uczniów klas 

pierwszych są płatne – 136 złotych za semestr. Opłata jest jednorazowa i obejmuje okres od 10 

września do 28 stycznia. Termin płatności upływa 30 września.  

Zgłoszenia przyjmowane są u wychowawców klas na zebraniach. Rodzic zobowiązany jest do 

wpisania ucznia na listę uczestników i potwierdzenia własnoręcznym podpisem. Bez dopełnienia tej 

formalności dziecko nie będzie mogło uczestniczyć w zajęciach.  

POSIŁKI  

Szkoła Podstawowa i Liceum 

W ramach czesnego wszystkie dzieci mają możliwość zjedzenia ciepłej, pożywnej zupy. Drugie 

danie jest dodatkowo płatne. Opłata wynosi 13,50 zł. W wypadku nieobecności ucznia prosimy 

o zawiadomienie sekretariatu do godziny 9.00 w celu odwołania obiadu na dany dzień. Tylko w takiej 

sytuacji można liczyć na zwrot kosztów. W wypadku całodniowych wycieczek i wyjazdów dłuższych 

organizowanych przez szkołę, obiady odwoływane są automatycznie. We wrześniu prosimy 

zgłaszać dzieci na obiady telefonicznie lub e-mailem. Jeżeli zgłoszenie na obiady nie jest odwołane, 

to zostaje przeniesione na kolejny miesiąc.   

Klasy lub uczniowie jedzący obiady schodzą na posiłki w sposób zorganizowany, o określonych 

porach.   

Diety  

W przypadku konieczności stosowania u dziecka diety prosimy o dostarczenie (do końca września) 

zaświadczenia lekarskiego, potwierdzającego przeciwwskazania w zakresie żywienia. W przypadku 

nowych zgłoszeń będą respektowane tylko te diety, które zostaną udokumentowane 

zaświadczeniami lekarskimi.  
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KARTY MIEJSKIE  

 

Niektórzy uczniowie nie mają jeszcze wyrobionych kart miejskich lub ich dotychczasowe karty 

straciły ważność. Karty miejskie nie są wyrabiane w szkole. Poniżej podajemy link, z którego można 

skorzystać, by wyrobić kartę miejską: 

https://kartaucznia.ztm.waw.pl/b13b1780  

Link jest dedykowany dla uczniów naszej Szkoły, za jego pomocą można złożyć wniosek o nową 

Kartę Ucznia. Karty dostarczane są do sekretariatu szkoły. O ich otrzymaniu zostaną Państwo 

powiadomieni. 

 

O POTRZEBIE MODYFIKACJI KODEKSU SMARTFONOWEGO  

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej na spotkaniu przygotowującym do nowego roku szkolnego 

stwierdzili konieczność prac nad modyfikacją Kodeksu Smartfonowego. W związku z tym 

informujemy, że będą odbywały się konsultacje z Przedstawicielami Rady Rodziców i Samorządu 

Szkolnego w kwestii ewentualnej modyfikacji tego dokumentu. Póki co, od 1 września 

dokumentem obowiązującym jest zatwierdzony Kodeks Smartfonowy, który obowiązywał w 

poprzednich latach.       

O FUNKCJONOWANIU KLAS 1-3 SP 

Kilka uwag dotyczących klas 1ab, 2ab 

1.    W godzinach od 7.15 do 7.45 – po rozebraniu się w szatni (obok małej sali gimnastycznej) – 

uczniowie klas 1a, 1b, 2a, 2b przechodzą do świetlicy, która znajduje się w „skrzydle” na parterze 

szkoły. O godzinie 7.45 przechodzą z nauczycielem dyżurnym do świetlicy tych klas na drugim 

piętrze.  

2.    O godzinie 8.15 zaczynają się zajęcia, dlatego bardzo ważne jest punktualne przybycie. 

Spóźnianie się dzieci znacznie utrudnia prowadzenie zajęć. 
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3.    Uczeń (jeśli trzeba - z pomocą rodzica) powinien zadbać o porządek w swojej szafce w klasie i 

szatni po zakończonych zajęciach. Ważne jest, aby kapcie chowane były do worka. Znacznie 

ułatwia to pracę paniom sprzątającym oraz zabezpiecza przed gubieniem się obuwia. 

 

Kilka uwag dotyczących klasy 1c 

1.    W godzinach od 7.15 do 8.00 – po rozebraniu się w szatni (obok małej sali gimnastycznej) – 

uczniowie klasy 1c przechodzą do świetlicy, która znajduje się w „skrzydle” na parterze szkoły. O 

godzinie 8.00 przechodzą z nauczycielem dyżurnym do swojej klasy na pierwszym piętrze.  

2.    O godzinie 8.15 zaczynają się zajęcia, dlatego bardzo ważne jest punktualne przybycie. 

Spóźnianie się dzieci znacznie utrudnia prowadzenie zajęć. 

3.    Uczeń (jeśli trzeba - z pomocą rodzica) powinien zadbać o porządek w swojej szafce w klasie i 

szatni po zakończonych zajęciach. Ważne jest, aby kapcie chowane były do worka. Znacznie 

ułatwia to pracę paniom sprzątającym oraz zabezpiecza przed gubieniem się obuwia. 

Kilka uwag dotyczących klas 3abc 

1.    W godzinach od 7.15 do 8.00 uczniowie klas 3a, 3b, 3c przychodzą do świetlicy, która znajduje 

się w „skrzydle” na parterze szkoły.  

2.    O godzinie 8.15 zaczynają się zajęcia, dlatego bardzo ważne jest punktualne przybycie. 

Spóźnianie się dzieci znacznie utrudnia prowadzenie zajęć. 

3.    Uczeń powinien zadbać o porządek w swojej szafce w klasie i szatni po zakończonych 

zajęciach. Ważne jest, aby kapcie chowane były do worka. Znacznie ułatwia to pracę paniom 

sprzątającym oraz zabezpiecza przed gubieniem się obuwia. 

 

O FUNKCJONOWANIU LICEUM ORAZ KLAS 7-8 SŁÓW KILKA  

Rozpoczęcie nowego roku szkolnego odbędzie się 1 września o godzinie 11.15 dla klas 7-8 oraz o 

godzinie 12.00 dla uczniów LO. Tego dnia zapraszamy także rodziców wszystkich klas licealnych 

do szkoły na zebrania. Zebrania rodziców mających dzieci w klasach 7-8 odbędą się 2 września.  
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Rok szkolny jest podzielony na dwa semestry. Pierwszy kończymy 25 stycznia 2022 r. zebraniami 

semestralnymi dla rodziców, a drugi trwa do 24 czerwca 2022 r. W każdym z nich uczniowie 

dokonują wyboru zajęć dodatkowych, fakultetów sportowych, służb i dyżurów oraz innych 

aktywności pozalekcyjnych. W podjęciu decyzji pomagają uczniom wychowawcy oraz tutorzy (w 

klasach 7-8) lub mentorzy (w klasach LO). Tutorzy i mentorzy są wybierani przez uczniów. 

Zadaniem tutorów i mentorów jest także wspieranie uczniów i pomaganie im w realizowaniu ich 

planów rozwoju oraz rozliczaniu podjętych zobowiązań.  

Każdego dnia tygodnia zaczynamy lekcje o godzinie 8.15. Zachowujemy dłuższą przerwę 

obiadową. Będzie można wykorzystać ten czas nie tylko na zjedzenie obiadu, kontakty z 

przyjaciółmi z innych klas i odpoczynek, ale także na konsultacje. 

W ciągu roku szkolnego uczniowie uczestniczą w dwóch wyjazdach obowiązkowych. Pierwszy z 

nich odbywa się we wrześniu, a drugi – w maju. W terminie 13-17 września uczniowie klas 8 i klas 

1 LO pojadą do Muszyny, aby wziąć udział w zajęciach z EDB, zaś uczniowie klas 2 LO będą 

realizować materiał z przedmiotu podstawy przedsiębiorczości. W tym samym terminie, klasy 3 

liceum wyjadą na dwukrotnie przekładaną wyprawę kulturalno-krajoznawczą na Litwę. W 

następnym tygodniu, 22 września, uczniowie klas 7 pojadą do Krakowa. 

 

WYBRANE ZASADY SANITARNE OBOWIĄZUJACE W STO NA BEMOWIE OD DNIA  

1 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

1. Uczniowie wchodzą do szkoły rano jednym z trzech wejść: 

a. lewym – klasy 1-3 oraz ci uczniowie klas 7-8 i Liceum, którzy zamierzają skorzystać z 

szatni, 

b. środkowym – klasy 4-6, 

c. prawym – uczniowie klas 7-8 i Liceum, którzy nie zamierzają skorzystać z szatni. 

2. Przy wejściu dokonywany jest pomiar temperatury. Uczeń, który ma temperaturę 

przewyższającą 37,5 st. C, zostaje zabrany przez rodzica do domu, a w przypadku, gdy 

rodzic jest nieobecny, kierowany jest do izolatki, gdzie oczekuje na odebranie przez rodzica, 

który zostaje zawiadomiony o gorączce dziecka. 

3. Rodzice w godzinach porannych nie wchodzą do szkoły, z wyjątkiem: 

a. rodziców uczniów nowych (klasy pierwsze SP oraz uczniowie przyjęci w ramach rekrutacji 

uzupełniającej do innych klas) – w ciągu pierwszych dwóch tygodni roku szkolnego, 

b. konieczności załatwienia sprawy w sekretariacie. 
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4. Rodzice mają prawo wejść na teren szkoły w porze odbierania swojego dziecka (jeden 

rodzic/opiekun prawny), ale powinni ograniczyć przebywanie wewnątrz do niezbędnego 

minimum. Zobowiązani są w tym czasie do noszenia maseczki ochronnej oraz zachowania 

– w miarę możliwości – dystansu 1,5 m od innych osób. 

5. Uczniowie i nauczyciele muszą posiadać ze sobą w szkole maseczkę ochronną, którą 

zakładają zawsze, kiedy czują taką potrzebę, a obowiązkowo przebywając w przestrzeniach 

wspólnych (hol na pierwszym piętrze, klatki schodowe, ciągi komunikacyjne w przyziemiu, 

stołówka, biblioteka, sekretariat. 

 

 

LATO W MIEŚCIE 

 

Po rocznej przerwie po raz kolejny w naszej szkole zorganizowaliśmy akcję „Lato w mieście”. 

Wszystkie dzieci ciekawie spędziły dwa tygodnie wakacji. Nauczyciele SP24 STO na Bemowie 

przygotowali wiele atrakcji, a w tym warsztaty przyrodnicze, zabawy z papierem oraz zajęcia 

plastyczne, gry i zabawy z dawnych lat, zabawy z językiem hiszpańskim i angielskim, warsztaty 

filmowe, grafika dla smyka, zajęcia programistyczne, gry i zabawy integracyjne oraz zajęcia 

sportowe. Uczestnicy „Lata w mieście” atrakcyjnie spędzali czas na placu zabaw, spacerach i 

wycieczkach po Warszawie. Więcej w linkach filmów przygotowanych w czasie warsztatów 

filmowych.  

http://sp24sto.edu.pl/filmoteka/2021-lato-w-miescie-i-turnus/?c=7636&cp=23#artystyczne  

http://sp24sto.edu.pl/filmoteka/113883-2/?c=7636&cp=23#artystyczne  
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PRZYDZIAŁ NAUCZYCIELI DO KLAS  

Nasza kadra 2021/2022 

 

 Klasa 1 „a” Klasa 1 „b” Klasa 1 „c” 

wychowawczyni Paulina Nowicka Anna Jachna Agnieszka Sykacz 

język angielski Karolina Łukjańczuk 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Marzena Czarkowska 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc 

muzyka Andrzej Zagrodzki Andrzej Zagrodzki Agnieszka Sykacz 

 

 Klasa 2 „a” Klasa 2 „b” 

wychowawczyni Elżbieta Borsuk-Sorota Magdalena Klimek 

język angielski Karolina Łukjańczuk 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Marzena Czarkowska 

wychowanie fizyczne Jarosław Pancewicz 

muzyka Elżbieta Borsuk-Sorota Barbara Kamińska 

 

 Klasa 3 „a” Klasa 3 „b” Klasa 3 „c” 

wychowawczyni  Anna Siembor Mariola Michaluk A. Kownacka-Gaweł 

język angielski Anna Lis 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Joanna Biała 

wychowanie fizyczne Jarosław Pancewicz 

muzyka Barbara Kamińska Mariola Michaluk Barbara Kamińska 
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 Klasa 4 „a” Klasa 4 „b” Klasa 4 „c” 

wychowawczyni Alicja Olesiejuk 
Joanna Piechna-

Chrzanowska 
Magdalena Piotrowska 

język polski Barbara Sowa 
Joanna Piechna-

Chrzanowska 
Magdalena Piotrowska 

historia Bartosz Musiał 

język angielski Anna Lis / Anna Leleń Marta Skindzier / Anna Leleń 

matematyka Joanna Przybysz 

przyroda Alicja Olesiejuk 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Kornelia Władzińska 

technika Kornelia Władzińska 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Jarosław Pancewicz 

religia / etyka Bernadetta Kondratowicz / Joanna Biała 

 

 Klasa 5 „a” Klasa 5 „b” 

wychowawczyni Marzena Derejko 

język polski Jolanta Pych 

historia Bartosz Musiał 

język angielski Magdalena Misiak 
/ Anna Leleń 

Magdalena Misiak  
/ Anna Leleń 

matematyka Justyna Szydłowska 

biologia Alicja Olesiejuk 

geografia Monika Ślęzak 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Kornelia Władzińska 

technika Kornelia Władzińska 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc / Filip Wojewoda 

religia / etyka Katarzyna Wądrzyk / Joanna Biała 
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 Klasa 6 „a” Klasa 6 „b” Klasa 6 „c” 

wychowawczyni Barbara Kamińska 
Katarzyna 

Przybyszewska 

język polski Piotr Bandurski Jolanta Pych Piotr Bandurski 

historia Katarzyna Przybyszewska 

język angielski Marta Maciejewska / Magdalena Szulc 

matematyka Katarzyna Jabłońska 

biologia Joanna Firek 

geografia Monika Ślęzak 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Kornelia Władzińska 

technika Kornelia Władzińska 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc / Filip Wojewoda 

religia / etyka Bernadetta Kondratowicz / Joanna Biała 

 

 

 Klasa 7 „a” Klasa 7 „b” 

Wychowawczyni Edyta Bednarczyk, Małgorzata Najlepsza 

język polski Joanna Piechna-Chrzanowska 

historia Andrzej Turbiasz 

język angielski Marta Skindzier / Marta Maciejewska 

Język niem./hiszp. Joanna Narożańska / Marta Kozieradzka  
(w 7b dodatkowo Patrycja Pawęcka) 

matematyka Edyta Bednarczyk 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Alicja Olesiejuk 

geografia Monika Ślęzak 

Chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek Agnieszka Laba-Kaczocha 

muzyka Wojciech Rynduch 

plastyka Elżbieta Pawlak 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Piotr Melon 

religia / etyka Bernadetta Kondratowicz / Joanna Biała 
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 Klasa 8 „a” Klasa 8 „b” 

wychowawcy Anna Klinicka, Andrzej Turbiasz 

język polski Anna Klinicka 

historia Andrzej Turbiasz 

język angielski Magdalena Szulc  / Sabina Sklepik 

jęz. niemiecki / hiszpański Paweł Szerszeń / Patrycja Pawęcka  
+ Marta Kozieradzka Paweł Szerszeń / Patrycja Pawęcka 

matematyka Edyta Bednarczyk Justyna Szydłowska 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Katarzyna Bubel 

WOS Katarzyna Przybyszewska 

chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Ferenc / Filip Wojewoda 

religia / etyka Bernadetta Kondratowicz / Joanna Biała 

 

 Klasa 8 „c” Klasa 8 „d” 

wychowawcy Joanna Firek, Wojciech Rynduch 

język polski Anna Klinicka Piotr Bandurski 

historia Katarzyna Przybyszewska 

język angielski Magdalena Misiak / Sabina Sklepik 

jęz. niemiecki / hiszpański Paweł Szerszeń / Marta Kozieradzka 
Paweł Szerszeń / Patrycja Pawęcka  

+ Marta Kozieradzka 

matematyka Justyna Szydłowska Katarzyna Jabłońska 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Katarzyna Bubel 

WOS Katarzyna Przybyszewska 

chemia Małgorzata Pawluk-Wieczorek Agnieszka Laba-Kaczocha 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia / etyka Bernadetta Kondratowicz / Joanna Biała 
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 Klasa 1 „a” LO 

wychowawca Andrzej Turbiasz 

język polski Barbara Sowa 

historia Andrzej Turbiasz 

WOS Bartosz Musiał 

język angielski Małgorzata Michalska / Ewa Szuszkiewicz-Gąś 

jęz. niemiecki / hiszpański Joanna Narożańska / Marta Kozieradzka 

matematyka Michał Sroka 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Katarzyna Bubel 

chemia Agnieszka Laba-Kaczocha 

informatyka Adam Kowalczyk  

muzyka Wojciech Rynduch 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia Jacek Wądrzyk 

 

 Klasa 2 „a” LO 

wychowawca Joanna Narożańska 

język polski Marta Kozieradzka 

historia Andrzej Turbiasz 

WOS Bartosz Musiał 

język angielski Małgorzata Michalska / Ewa Szuszkiewicz-Gąś 

jęz. niemiecki / hiszpański Joanna Narożańska / Marta Kozieradzka, Patrycja Pawęcka 

matematyka Michał Sroka 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Katarzyna Bubel 

chemia Agnieszka Laba-Kaczocha 

informatyka Adam Kowalczyk  

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia Jacek Wądrzyk 
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 Klasa 3 „a” LO Klasa 3 „b” LO Klasa 3 „c” LO 

wychowawca Gabriela Momotiuk-Mieleszkiewicz 

język polski Gabriela Momotiuk-Mieleszkiewicz 

Historia Andrzej Turbiasz 

WOS Bartosz Musiał 

język angielski Małgorzata Michalska / Ewa Szuszkiewicz-Gąś 

jęz. niemiecki / hiszpański Joanna Narożańska / Patrycja Pawęcka 

matematyka Piotr Piskorski i Michał Sroka 

fizyka Wojciech Śpionek 

biologia Joanna Firek 

geografia Katarzyna Bubel 

chemia Agnieszka Laba-Kaczocha 

informatyka Adam Kowalczyk 

wychowanie fizyczne Małgorzata Najlepsza / Filip Wojewoda / Piotr Melon 

religia Jacek Wądrzyk 

 
 

 

ZESPÓŁ KIEROWNICZY 

Jarosław Pytlak – dyrektor  Zespołu Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego na Bemowie 

Kontakt: jaroslaw.pytlak@stonabemowie.edu.pl 

Dyżur: środa 17.00-18.00 

 

Ewa Pytlak – wicedyrektor  

Kontakt: ewa.pytlak@stonabemowie.edu.pl 

Dyżur: poniedziałek 16.45-17.45  

 

Piotr Piskorski – wicedyrektor  

Kontakt:  piotr.piskorski@stonabemowie.edu.pl 

Dyżur: czwartek 16.30-17.30 

 

Uwaga: na spotkania prosimy umawiać się za pośrednictwem sekretariatu albo e-mailem. 
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FAKULTETY WYJAZDOWE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

Spływy Wkrą, cena 150 zł z osobą prowadzącą spływ, ogniskiem, autokarem: 

22.09 - klasa 8 

23.09 - klasy 1 i 2 LO 

24.09 - klasa 3 LO 

28.09 - klasa 7 

Kalkulacja jest zrobiona na 15 osób w każdej grupie, z każdą grupą dodatkowo płynie dwóch 

nauczycieli wychowania fizycznego. 

29.09 - fakultet rowerowy w Puszczy Kampinoskiej, dla chętnych z klas 7-8 i LO. W przypadku 

dużej ilości zgłoszonych, podzielimy ich na dwa terminy. 

Impreza bez opłaty. 

13-16.10 - fakultet turystyczny - Tatry. Cena 750 zł. W cenie: bus, spanie i wyżywienie, 

przewodnik tatrzański, dwóch nauczycieli WF. Kalkulacja jest zrobiona na min. 12 uczestników. 

Białe szkoły: terminy do dyskusji i potwierdzenia.  

12-17.12 - klasy młodsze 

18-22.12 klasy 7-8 i LO (cena jeszcze w kalkulacji) 

Fakultet łyżwiarski: w przygotowaniu. 

 

WRZEŚNIOWE WYCIECZKI 

Jak co roku we wrześniu uczniowie wyruszą zwiedzać kraj. Cykl wielodniowych wycieczek ma za zadanie 

pokazać uczniom kanon ciekawych i symbolicznych miejsc. Tegoroczne wyjazdy odbędą się w 

następujących terminach: 

 

Głęboczyca (klasy 1a,b,c) 21 września 

Białowieża (klasy 2a,b) 22-23 września 

Toruń - Biskupin (klasy 3a,b,c) 22-23 września 

Rudawka (klasy 4) 22-24 września 

Wielkopolska (klasy 5) 22-24 września 

Małopolska (klasy 6)    22-24 września 

Muszyna (klasy 8a,b,c,d i 1 LO) 13-17 września 

Małopolska (klasy 7ab) 22-24 września 

Litwa (klasy 3abc LO)    13-17 września 
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LEKTURY SZKOLNE 

Klasa 1 

1. Czekoladki dla Sąsiadki, Dorota Gellner 

2. Duszki, stworki i potworki, Dorota Gellner   

Klasa 2 

1. M. Strzałkowska, Rady nie od parady  

2. C. Centkiewicz, Zaczarowana zagroda   

3. Leszek Kołakowski, Kto z was chciałby rozweselić  pechowego nosorożca?  

4. Agnieszka Frączak, Rany Julek! O tym jak Julian Tuwim został poetą  

5. Julian Tuwim, wybór wierszy 

Klasa 3 

1. O wartościach, czyli rady nie od parady III, Małgorzata Strzałkowska 

2. Dzieci z Bullerbyn, Astrid Lindgren 

3. Babcia na jabłoni, Mira Lobe 

4. Asiunia, Joanna Papuzińska 

5. Sposób na Elfa, Marcin Pałasz 

6. Anaruk, chłopiec z Grenlandii, Alina i Czesław Centkiewiczowie 

Klasa 4 

Lektury obowiązkowe 

1. Kajko i Kokosz. Szkoła Latania (komiks), Janusz Christa 

2. Mikołajek (wybór opowiadań), René Goscinny, Jean-Jacques Sempé 

3. Powrót taty, Pani Twardowska, Pan Tadeusz (fragmenty), Adam Mickiewicz  

4. Opowieści z Narnii, Clive Staples Lewis 

5. Akademia Pana Kleksa, Jan Brzechwa 

6. Mazurek Dąbrowskiego, Józef Wybicki 

7. Wybrane podania i legendy polskie 

8. Wybrane baśnie polskie i europejskie, w tym: Kopciuszek, Kot w butach, Sinobrody, Bajka 

o rybaku i złotej rybce, Piękna i Bestia 

Lektury uzupełniające 

1. Magiczne drzewo, Andrzej Maleszka 

2. Dżok. Legenda o psiej wierności, Barbara Gawryluk 

3. Biały mustang, Sat-Okh  
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Klasa 5 

1. Dynastia Miziołków, Joanna Olech (jeżeli nie została omówiona w klasie 4) 

2. Katarynka, Bolesław Prus 

3. Sposób na Alcybiadesa,  Edmund Niziurski 

4. Biblia, powstanie świata i człowieka oraz wybrane przypowieści ewangeliczne. 

5. Wybrane mity greckie, w tym mit o powstaniu świata oraz mity o Prometeuszu, o Syzyfie, o 

Demeter i Korze, o Dedalu i Ikarze, o Heraklesie, o Tezeuszu i Ariadnie, o Orfeuszu i 

Eurydyce 

6. Tajemniczy ogród, Frances Hodgson Burnett, 

7. Wybór wierszy 

8. Wybór innych tekstów kultury 

Klasa 6 

1. Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi, Rafał Kosik 

2. W pustyni i w puszczy, Henryk Sienkiewicz 

3. Chłopcy z Placu Broni, Ferenc Molnar 

4. Hobbit, czyli tam i z powrotem, John Ronald Reuel Tolkien 

5. Śmierć urzędnika, Kameleon, Antoni Czechow 

6. Bajki (wybór), Ignacy Krasicki 

7. Pan Tadeusz (fragmenty), Adam Mickiewicz 

8. Biblia (fragmenty – stworzenie świata i człowieka; przypowieści: o talentach, o siewcy, o 

miłosiernym Samarytaninie  

9. Wybór poezji  

Klasa 7 

Lektury obowiązkowe 

1.  Opowieść wigilijna, Charles Dickens 

2.  Zemsta, Aleksander Fredro 

3.  Dziady II, Śmierć Pułkownika, Reduta Ordona,  Adam Mickiewicz 

4.  Mały Książę,  Antoine de Saint Exupery 

5.  Latarnik, Henryk Sienkiewicz 

6.  Świtezianka, Adam Mickiewicz 

7.  Żona Modna, Ignacy Krasicki 

8. Fraszki (wybór), pieśni” (wybór), Jan Kochanowski 

9. Balladyna, Juliusz Słowacki 

10. Wybrana powieść Agaty Christie 



17 

 

Klasa 8 

Lektury obowiązkowe 

1. Kamienie na szaniec, Aleksander  

2. Balladyna, Juliusz Słowacki  

3. Pieśni i Fraszki (wybór), Jan Kochanowski 

4. Syzyfowe Prace, Stefan Żeromski 

5. Artysta, Sławomir Mrożek 

6. Pan Tadeusz, Reduta Ordona, Śmierć Pułkownika, Stepy Akermańskie, Burza, Adam 

Mickiewicz 

7. Ziele na kraterze, Melchior Wańkowicz 

8. Tędy i owędy (wybrany reportaż), Melchior Wańkowicz 

9. Wybór wierszy 

 

Lektury uzupełniające 

1. Stary człowiek i morze, Ernest Hemingway 

2. Antygona, Sofokles 

3. Ikar (opowiadanie), Jarosław Iwaszkiewicz 

 

Klasa 1 SLO  

Lektury obowiązkowe - zakres podstawowy 

1. Biblia, w tym fragmenty Księgi Rodzaju, Księgi Hioba, Księgi Koheleta, Pieśni nad 

Pieśniami, Księgi Psalmów, Apokalipsy wg św. Jana 

2. Jan Parandowski, Mitologia - część I Grecja 

3. Homer, Iliada (fragmenty), Odyseja (fragmenty) 

4. Sofokles, Antygona 

5. Horacy, wybrane utwory 

6. Bogurodzica; Lament świętokrzyski (fragmenty); Legenda o św. Aleksym (fragmenty); 

Rozmowa Mistrza Polikarpa ze Śmiercią (fragmenty) 

7. Kwiatki świętego Franciszka z Asyżu (fragmenty) 

8. Pieśń o Rolandzie (fragmenty) 

9. Gall Anonim, Kronika polska (fragmenty) 

10. Dante Alighieri, Boska komedia (fragmenty) 
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11. Jan Kochanowski - wybrane pieśni, w tym: Pieśń IX ks. I, Pieśń V ks. II, psalmy, w tym 

Psalm 13, Psalm 47; Treny IX, X, XI, XIX; Odprawa posłów greckich 

12. Piotr Skarga, Kazania sejmowe (fragmenty) 

13. Wybrane wiersze następujących poetów: Daniel Naborowski, Jan Andrzej Morsztyn, Mikołaj 

Sęp-Szarzyński 

14. Jan Chryzostom Pasek, Pamiętniki (fragmenty) 

15. William Szekspir, Makbet, Romeo i Julia 

16. Molier, Skąpiec 

17. Ignacy Krasicki, Hymn do miłości ojczyzny, wybrane satyry 

18. Franciszek Karpiński, wybór sielanek i liryki religijnej 

 

Lektury uzupełniające: 

1. Erazm z Rotterdamu, Pochwała głupoty (fragmenty) 

2. Tomasz Morus, Utopia (fragmenty) 

3. Pedro Calderon de la Barca,  Życie snem 

 

Lektury - zakres rozszerzony 

1. Arystoteles, Poetyka i Retoryka (fragmenty) 

2. Platon, Państwo  (fragmenty) 

3. Arystofanes, Chmury 

4. Wergiliusz, Eneida (fragmenty) 

5. św. Augustyn, Wyznania (fragmenty) 

6. św. Tomasz z Akwinu, Summa teologiczna (fragmenty) 

7. François Rabelais, Gargantua i Pantagruel (fragmenty) 

8. Michel de Montaigne, Próby (fragmenty) 

9. Jan Kochanowski, Treny (jako cykl poetycki) 

10. William Szekspir, Hamlet 

 

Klasa 2 SLO   

Lektury obowiązkowe - zakres podstawowy 

1. Piotr Skarga, Kazania sejmowe (fragmenty) 

2. Wybrane wiersze następujących poetów: Daniel Naborowski, Jan Andrzej Morsztyn, Mikołaj 

Sęp-Szarzyński 
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3. Jan Chryzostom Pasek, Pamiętniki (fragmenty) 

4. William Szekspir, Makbet, Romeo i Julia 

5. Molier, Skąpiec 

6. Ignacy Krasicki, Hymn do miłości ojczyzny, wybrane satyry 

7. Franciszek Karpiński, wybór sielanek i liryki religijnej 

8. Adam Mickiewicz, Oda do młodości; wybrane ballady, w tym Romantyczność; wybrane 

sonety z cyklu Sonety krymskie oraz inne wiersze; Konrad Wallenrod; Dziady cz. III 

9. Juliusz Słowacki, Kordian, wybrane wiersze, w tym Grób Agamemnona (fragmenty), 

Testament mój 

10. Zygmunt Krasiński, Nie-Boska komedia 

11. Cyprian Kamil Norwid, wybrane wiersze 

12. Bolesław Prus, Lalka, Z legend dawnego Egiptu 

13. Eliza Orzeszkowa, Gloria victis 

14. Henryk Sienkiewicz, Potop 

15. Adam Asnyk, wybór wierszy; 

16. Fiodor Dostojewski, Zbrodnia i kara 

 

Lektury uzupełniające 

1. Miguel de Cervantes y Saavedra, Przemyślny szlachcic Don Kichote z Manczy (fragmenty) 

2. Johann Wolfgang Goethe, Cierpienia młodego Wertera (fragmenty) 

3. Adam Mickiewicz, Dziady cz. IV 

 

Poziom rozszerzony, lektury obowiązkowe 

1. William Szekspir, Hamlet 

2. Wybrane utwory poetyckie z romantycznej literatury europejskiej, w tym wybrane wiersze 

angielskich poetów jezior 

3. Juliusz Słowacki, Lilla Weneda 

4. Cyprian Kamil Norwid, Bema pamięci żałobny rapsod, Fortepian Szopena, Czarne kwiaty 

(fragmenty), Promethidion (fragmenty) 

5. Realistyczna lub naturalistyczna powieść europejska 

Poziom rozszerzony, lektury uzupełniające 

1. Wolter, Kandyd (fragmenty) 

2. Edgar Allan Poe – wybrane opowiadanie 
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Klasa 3 SLO   

Lektury obowiązkowe - zakres podstawowy 

1. Juliusz Słowacki, Kordian 

2. Zygmunt Krasiński, Nie-Boska komedia 

3. Bolesław Prus, Lalka, Z legend dawnego Egiptu 

4. Eliza Orzeszkowa, Gloria victis 

5. Henryk Sienkiewicz, Potop 

6. Fiodor Dostojewski, Zbrodnia i kara 

7. Stanisław Wyspiański, Wesele 

8. Władysław Stanisław Reymont, Chłopi (tom I – Jesień) 

9. Stefan Żeromski, Rozdziobią nas kruki, wrony…, Przedwiośnie 

10. Witold Gombrowicz, Ferdydurke (fragmenty) 

 

Lektury obowiązkowe - zakres rozszerzony 

1. Juliusz Słowacki, Lilla Weneda 

2. Gustaw Flaubert, Pani Bovary 

3. Stanisław Wyspiański, Noc listopadowa 

4. Franz Kafka, Proces (fragmenty) 

5. Michaił Bułhakow, Mistrz i Małgorzata 

6. Stanisław Ignacy Witkiewicz, Szewcy 

7. Bruno Schulz, wybrane opowiadania z tomu Sklepy cynamonowe. 
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ZESPÓŁ PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNY w roku szkolnym 2021/22 

Rozwijanie emocjonalno-społecznych kompetencji uczniów oraz wspieranie ich rodziców prowadzi 

zespół psychologiczno-pedagogiczny w składzie: 

• Aleksandra Piotrowska – opieka nad klasami 1-2, 

• Agnieszka Bartoszuk – opieka nad klasami 3-5, 

• Marta Mizera – opieka nad klasami 6-8 i 1 LO 

• Joanna Pietrzkowska– opieka nad klasami 2-3 LO 

• Dorota Polańska-Fryś – wszyscy uczniowie klas SP i LO 

Do wspierania dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (z orzeczeniami o potrzebie 

nauczania specjalnego) został powołany zespół w składzie: 

• Joanna Pietrzkowska - przewodnicząca zespołu, nauczyciel asystent kl. 2-3 LO 

• Dorota Polańska-Fryś – koordynator ds. organizacyjno-formalnych 

• Ewa Pytlak – koordynator ds. merytorycznych 

• Agnieszka Bartoszuk - nauczyciel asystent kl. 3, 5-6 SP 

• Marta Mizera – nauczyciel asystent kl. 7-8 SP i 1 LO 

• Aleksandra Piotrowska - nauczyciel asystent kl. 2 

• Janina Sawicka – nauczyciel asystent kl. 3 

• Katarzyna Szczecińska – nauczyciel asystent kl. 4 

Logopedą badającym i prowadzącym terapię w klasach 1-3 SP jest Agnieszka Jakubisiak. 

W klasach starszych SP i LO wspierają ją Anna Jachna i Elżbieta Borsuk-Sorota 

(wg indywidualnych przydziałów uczniów) 

Badania psychologiczno-pedagogiczne uczniów obu szkół przeprowadza Dorota Polańska-Fryś. 

Zajęciami zawodoznawczymi i badaniami w tym obszarze (klasy 6-8 SP i LO) zajmują się: Marta 

Mizera, Aleksandra Skroban, Dorota Polańska-Fryś 

Różnorodnymi formami terapii na terenie zespołu szkół (terapią pedagogiczną, treningiem 

czytania, treningiem ortograficznym, terapią matematyczną, terapią grafomotoryczną) zajmują się: 

• Ewa Pytlak 

• Joanna Nadolska 

• Aleksandra Skroban 

• Monika Wieczorek 

• oraz nauczyciele nauczania zintegrowanego, języka polskiego i i matematyki 

Terminy dyżurów dla rodziców zostaną zamieszczone na stronie internetowej szkoły oraz 

wywieszone na tablicy przy sekretariacie (do połowy września). 

Z członkami zespołu psychologiczno-pedagogicznego można umawiać się na spotkania na terenie 

szkoły lub on-line za pomocą e-maili lub wpisów do zeszytu w sekretariacie szkoły. 


